MANCOMUNIDAD

I SIERRA

OESTE

PROPUESTA DE PRESUPUESTO DE 2022

GASTOS

Aplicacién

Presupuestaria Denominacion

0110 310 00 INTERESES DE PRESTAMOS

0110 311 00 GASTOS DE FORMALIZACION, CANCELACION

0110 359 00 GASTOS BANCARIOS DEVOLUCIONES Y DOMICILIACIONES
2310121 03 RETRIBUCIONES FUNCIONARIOS HABILITADOS

2310 130 00 PERSONAL LABORAL FIJO RETRIBUCIONES

2310 130 03 RETRIBUCIONES PERSONAL LABORAL. CONVENIOS D.G.I.
2310 160 00 COTIZACIONES SEGURIDAD SOCIAL

2310 160 02 COTIZACIONES SEGURIDAD SOCIAL. CONVENIOS D.G.I.
2310 162 00 GASTOS DE FORMACION DEL PERSONAL

2310 162 04 FONDO DE ACCION SOCIAL

2310 213 00 REPARACIONES Y MANTENIMIENTO

2310 216 00 MANTENIMIENTO APLICACIONES INFORMATICAS

2310 220 00 MATERIAL DE OFICINA

2310 221 00 ENERGIA ELECTRICA

2310221 03 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES

2310 221 14 SUMINISTRO DE APLICACIONES Y LICENCIAS DE SOFTWARE
2310 222 00 COMUNICACIONES TELEFONICAS

2310 224 00 PRIMAS SEGUROS

2310 226 01 PROTOCOLO

2310 226 03 PUBLICACION EN DIARIOS OFICIALES

2310 227 00 LIMPIEZA

2310 227 06 ESTUDIOS Y T. TECNICOS (VIGILANCIA DE LA SALUD Y DPD)
2310227 11 AYUDA A DOMICILIO

2310 227 12 TELEASISTENCIA

2310227 18 PROGRAMAS ATENCION/PREVENCION VG

2310 227 95 PROGRAMAS DE ATENCION A LA INFANCIA

2310 227 96 PROGRAMAS DE CONCILIACION E IGUALDAD

2310231 20 DESPLAZAMIENTOS

2310 23301 INDEMNIZACIONES POR ASISTENCIA A JUNTAS

2310 480 00 AYUDAS ECONOMICAS DE EMERGENCIA SOCIAL
231048001 FONDO AFI Subprograma Al)

2310 480 02 FONDO AFI (subprograma A")

2310 480 03 FONDO PACTO DE ESTADO VG

2310 480 04 FONDOS REACT-UE (FSE)

2310 625 00 INVERSIONES MOBILIARIO

2310 626 00 INVERSIONES EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION

TOTAL

CREDITOS

INICIALES
750,00 €
1.200,00 €
1.689,57 €

25.500,00 €
926.939,81 €
109.799,64 €
295.018,63 €

35.026,07 €

1.500,00 €
4.000,00 €

7.500,00 €
14.000,00 €
6.000,00 €
4.500,00 €
2.055,30 €
7.500,00 €
10.000,00 €
7.000,00 €
500,00 €
1.000,00 €
10.500,00 €
5.800,00 €
107.250,00 €
56.000,00 €
44.488,12 €
50.339,29 €
31.888,08 €
26.000,00 €
12.000,00 €

92.808,78 €
55.000,00 €
33.359,12 €
22.000,00 €
246.729,69 €

2.500,00 €
7.500,00 €

2.265.642,10 €
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